平成 16 年 6 月 29 日

各   位

会  社  名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者の役職名  代表取締役社長 山 本 英 俊

（コード番号 27 6 7）

問い合わせ先  取締役
アドミニストレーション本部長

  山 中 裕 之

        TEL 03-5784-2111（代）

人事異動及び組織変更について

当社では、平成 16 年 6 月 29 日開催の取締役会決議により、下記のとおり人事異動及び組織変更（平

成 16 年 7 月１日付）を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の理由

当社では、商品企画力、コンテンツといった当社独自の強みを生かしたエンタテインメント性

の高い商品の開発と市場への投入を一層強化し、進化する市場のニーズにこれまで以上に迅速か

つ機敏に応えることをねらいとした組織変更を行います。

セールスマーケティング本部、プロダクト開発本部、アドミニストレーション本部の３本部制

の中で、特にセールスマーケティング本部に新たにマーケティング室とセールス企画推進室を設

けてマーケティング力と営業力の強化を図ってまいります。

２．組織変更

   別紙「組織図」をご参照ください。

３．人事異動（取締役）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役社長

山本 英俊

代表取締役社長

(兼 )プ ロ ダ ク ト 開 発 本 部 長

専 務 取 締 役

セールスマーケティング本部長

猪熊 洋文

執 行 役 員

コーポレートプランニング本部長

(兼 )フ ァ イ ナ ン ス 統 括 部 長

取 締 役

マ ー ケ テ ィ ン グ 室 長

北野 重敏

取締役執行役員

セ ー ル ス 本 部 長

取 締 役

アドミニストレーション本部長

山中 裕之

取締役執行役員

ア カ ウ ン テ ィ ン グ 統 括 部 長

取 締 役

プ ロ ダ ク ト 開 発 本 部 長

島田 繁美

執 行 役 員

インフォメーションシステム統括部長

４．人事異動（執行役員）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執 行 役 員

セールスマーケティング本部副本部長

(兼)セールス企画推進室長

藤島 輝男

執 行 役 員

セールスアドミニストレーション統括部長

執 行 役 員

セールスマーケティング本部副本部長

(兼)セールス統括部長

若園 秀夫

執 行 役 員

セールスプランニング統括部長

執 行 役 員

プ ロ ダ ク ト プ ラ ン ニ ン グ 部 長

小澤 洋介

執 行 役 員

プロダクトプランニング統括部長

執 行 役 員

プロダクトプロモーション部長

藤井  晶

執 行 役 員

プロダクトプロモーション統括部長

執 行 役 員

セールス統括部関西ブロック長

秋山 清晴

執 行 役 員

セールスプランニング統括部

西 日 本 営 業 部 長

執 行 役 員

プロダクトプランニング部担当部長

城戸 正一

執 行 役 員

プ ロ ダ ク ト プ ラ ン ニ ン グ 部 長

以  上

関西ブロック

セールスマーケティング本部

北海道・東北ブロック

プロダクトプランニング部

アカウンティング部

ファイナンス部

インフォメーションシステム部

関係会社管理部

ビジネスサポート部

アドミニストレーション本部

会　　長

インフォメーション管理部

広　　報　　室

中・四国ブロック

マーケティング室

組　織　図

監　査　役　会

中部ブロック

関東ブロック

プロダクト開発本部

平成16年7月1日現在

執　行　役　員　会監　査　室

代表取締役社長

取　締　役　会

株　主　総　会

セールス統括部

総務人事部

セールス企画推進室

プロダクトプロモーション部

九州ブロック